
ZARZĄDZENIE Nr 40 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 26 kwietnia 2011 r. 

  

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 99 2006 z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie nadania 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

 

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

  

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99 2006 Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 grudnia 
2006 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Tłuszczu (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. w § 12 ust. 4 skreśla się pkt 9 – w brzmieniu „St ds. Oświaty OŚ” 
2. w § 13 ust. 1 pkt 5 skreśla się lit. i – w brzmieniu „St ds. Oświaty – 1 etat” 
3. skreśla się § 21a. 

  

§ 2 

  

1. Zmienia się strukturę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Tłuszczu z dotychczasowej 
na strukturę organizacyjną stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3 

  



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

Załącznik do Zarządzenia Nr 40 2011  

. 

  
 


